（団体用）

救急入門コース受講申請書
　　年　　月　　日

北留萌消防組合　消　防　長　様

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

応急手当に関する救急入門コースを受講しますので、次のとおり申請いたします。

記

	団体名

	住所

	参加人員
	男性　　　　　人　　　　　女性　　　　　人

	連絡先
	電　話

	添付書類
	　　救急入門コース受講者一覧表

〔注意事項〕

1． 女性の方は、スカートでの受講を、なるべく避けて下さい。

（スラックス・トレーニングウェアー等）

2． 口紅は、実技訓練に支障をきたすのでご遠慮下さい。

	受　　　付　　　欄
	経　　　過　　　欄